

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна"
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на улаштування ПРУ
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3532,377 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,76515 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 889,546 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,383625	<u>69765,47</u> 3577,45	<u>66188,02</u> 17651,88	26764	1372	<u>25392</u> 6772	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>17,61</u> 65,52
2	КБ1-163-8	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною понад 2 м і котлованах площею перерізу до 5 м2 з кріпленнями при глибині траншей і котлованів до 3 м, група ґрунтів 2	100м3	1,27875	<u>41146,66</u> 41146,66	<u>-</u> -	52616	52616	<u>-</u> -	<u>503,2000</u> -	<u>643,47</u> -
3	КБ1-163-8 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,385	<u>49376,00</u> 49376,00	<u>-</u> -	19010	19010	<u>-</u> -	<u>603,8400</u> -	<u>232,48</u> -
4	С311-36	Перевезення ґрунту до 36 км	т	632, 98125	<u>305,37</u> -	<u>305,37</u> 41,15	193293	-	<u>193293</u> 26047	<u>-</u> 0,3850	<u>-</u> 243,7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

5	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,383625	<u>5623,26</u> 439,58	<u>5138,08</u> 1044,39	2157	169	<u>1971</u> 401	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>2,16</u> 3,19
6	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,166375	<u>8542,36</u> -	<u>8542,36</u> 1888,96	1421	-	<u>1421</u> 314	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 2,94
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,66375	<u>3153,63</u> 1571,43	<u>1582,20</u> 483,09	5247	2614	<u>2633</u> 804	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>30,55</u> 8,51
		Разом прямі витрати по розділу 1					300508	75781	<u>224710</u> 34338		<u>926,27</u> 323,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					300508 17 110119 62748 150,02 22466 363256				

		Всього по розділу 1					363256				
		Розділ 2. Монолітні залізобетонні конструкції									
8	КБ6-1-1	Монолітна плита Мп-1 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,117	<u>305852,15</u> 12322,74	<u>2594,86</u> 1155,21	35785	1442	<u>304</u> 135	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>17,63</u> 1,25
9	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,35	<u>321643,47</u> 22175,04	<u>9613,53</u> 3433,93	112575	7761	<u>3365</u> 1202	<u>249,4100</u> 31,7550	<u>87,29</u> 11,11
10	С124-14	Сітка С1(2 шт.) Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	0,1074	<u>33309,79</u> -	<u>-</u> -	3577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С124-14	Сітка С2 (22 шт.) Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	3,4826	<u>33309,79</u> -	<u>-</u> -	116005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	С124-14	Сітка С3 (2 шт.) Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-	т	0,2716	<u>33309,79</u> -	<u>-</u> -	9047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

13	КБ9-75-2	18 мм Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,0164	<u>22665.56</u> 16614,40	<u>5341.83</u> 438,36	372	272	<u>88</u> 7	<u>176.0000</u> 4,0720	<u>2.89</u> 0,07
14	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0164	<u>11401.26</u> 10882,40	<u>281.52</u> 76,38	187	178	<u>5</u> 1	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>1.96</u> 0,01
15	С111-1804	Сталь листова	т	0,0142	<u>33441.95</u> -	<u>-</u> -	475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,002	<u>31274.49</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ6-55-3	Деталі Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	0,7597	<u>3477.66</u> 3035,62	<u>281.79</u> 65,62	2642	2306	<u>214</u> 50	<u>31.7700</u> 0,6079	<u>24.14</u> 0,46
18	С124-14	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	0,7597	<u>33309.79</u> -	<u>-</u> -	25305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ6-1-16	Монолітна плита перекриття Мпп-1 Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/ Сітка С1(1 шт.)	100м3	0,301	<u>321643.47</u> 22175,04	<u>9613.53</u> 3433,93	96815	6675	<u>2894</u> 1034	<u>249.4100</u> 31,7550	<u>75.07</u> 9,56
20	С124-14	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	0,0537	<u>33309.79</u> -	<u>-</u> -	1789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С124-14	Сітка С2 (11 шт.) Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	1,7413	<u>33309.79</u> -	<u>-</u> -	58002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С124-11	Сітка С5 (20 шт.) Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,12	<u>31250.54</u> -	<u>-</u> -	3750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С124-11	Сітка С6 (12 шт.) Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,1056	<u>31250.54</u> -	<u>-</u> -	3300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ6-17-4	Стіни Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,575	<u>483048.14</u> 104967,00	<u>31323.54</u> 11851,10	277753	60356	<u>18011</u> 6814	<u>1166.3000</u> 109,6561	<u>670.62</u> 63,05
25	С124-14	Гарячекатана арматурна сталь	т	5,76462	<u>33309.79</u> -	<u>-</u> -	192018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

179_СД_ЛС1_02-01-03

		періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм			-	-			-	-	-
26	КБ7-26-1	Підсилення кутове конструкцій установленим каркасів, сіток і стержньової арматури	т	0,052	<u>6622,76</u> 6248,86	<u>373,90</u> 124,67	344	325	<u>19</u> 6	<u>76,4200</u> 1,2901	<u>3,97</u> 0,07
27	С124-14	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	0,052	<u>33309,79</u> -	<u>-</u> -	1732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ11-1-2	Сходова клітина №1, №2 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,2592	<u>6909,89</u> 679,37	<u>407,72</u> 109,38	1791	176	<u>106</u> 28	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>2,09</u> 0,29
29	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	34,4	<u>1750,00</u> 196,25	<u>177,47</u> 38,00	60200	6751	<u>6105</u> 1307	<u>2,4000</u> 0,4025	<u>82,56</u> 13,85
30	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	34,4	<u>1268,40</u> 188,07	<u>127,69</u> 22,80	43633	6470	<u>4393</u> 784	<u>2,3000</u> 0,2415	<u>79,12</u> 8,31
31	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,032	<u>305852,15</u> 12322,74	<u>2594,86</u> 1155,21	9787	394	<u>83</u> 37	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>4,82</u> 0,34
32	КБ29-160-1	Улаштування монолітних залізобетонних сходів і площадок	100м3	0,554	<u>948861,57</u> 552742,14	<u>-</u> -	525669	306219	<u>-</u> -	<u>5719,6000</u> -	<u>3168,66</u> -
33	С124-11	Сітка С5 (2 шт.) Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,012	<u>31250,54</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ6-55-4	Деталі Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	3,98404	<u>3701,74</u> 3187,55	<u>336,72</u> 68,26	14748	12699	<u>1342</u> 272	<u>33,3600</u> 0,6351	<u>132,91</u> 2,53
35	С124-11	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,331	<u>31250,54</u> -	<u>-</u> -	10344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С124-14	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 16-18 мм	т	3,65304	<u>33309,79</u> -	<u>-</u> -	121682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1729765	412024	<u>36929</u> 11677		<u>4353,73</u> 110,9
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					1729765				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1280812				
		всього заробітна плата, грн.					423701				
		Загальновиробничі витрати, грн.					337645				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					903,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					135271				

		Всього будівельні роботи, грн.					2067410				

		Всього по розділу 2					2067410				
		Розділ 3. Металоконструкції									
37	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,415	22200,13	7249,40	9213	5839	3009	145,6000	60,42
					14070,78	1280,22			531	10,6970	4,44
38	КБ9-17-1	Монтаж Опори Оп-1	т	0,244	3920,53	2294,53	957	337	560	14,9600	3,65
					1379,76	791,38			193	6,8778	1,68
39 & С113-100-2	Труба профільна 60*60*4 мм		т	0,2412	36184,43	-	8728	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	С111-1804	Сталь листова	т	0,0028	33441,95	-	94	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок Зв1, Зв2	т	0,1092	12254,14	4076,88	1338	867	445	90,4000	9,87
					7939,83	1411,67			154	11,7976	1,29
42 & С113-100-2	Труба профільна 40*40*4 мм		т	0,1092	36184,43	-	3951	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	КБ9-26-1	Монтаж каркасів П1	т	0,0618	10701,52	7126,58	661	205	440	34,4000	2,13
					3324,42	2525,28			156	20,8304	1,29
44 & С113-100-2	Труба профільна 60*60*4 мм		т	0,0618	36184,43	-	2236	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	КБ15-202-4	Скління вітражів та покрівлі з металевими рамами ламінованим склом	100м2	0,1724	25661,98	45,92	4424	2677	8	162,5200	28,02
					15528,79	39,79			7	0,3996	0,07
46	С111-1235	Ламіноване скло Р1А	м2	17,5848	2196,38	-	38623	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					70225	9925	4462		104,09
									1041		8,77
		Разом будівельні роботи, грн.					70225				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55838				
		всього заробітна плата, грн.					10966				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					5903				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2029				
		Всього будівельні роботи, грн.					76128				

		Всього по розділу 3					76128				

Розділ 4. Перегородки											
47	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,176	<u>64081.65</u> 19852,90	<u>1342.06</u> 629,10	11278	3494	<u>236</u> 111	<u>212,7400</u> 5,8072	<u>37,44</u> 1,02
48	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,018	<u>31392.91</u> -	<u>-</u> -	565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні	100м2	0,026	<u>18989.09</u> 4757,43	<u>-</u> -	494	124	<u>-</u> -	<u>49,7900</u> -	<u>1,29</u> -
50	С111-1564	Гідроізол	м2	2,6	<u>47.57</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,026	<u>14316.44</u> 13511,70	<u>366.99</u> 313,47	372	351	<u>10</u> 8	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>3,81</u> 0,1
52	С1425-11690 варіант 1	Розчин готовий цементно-піщаний, марка М100	м3	0,4	<u>2514.88</u> -	<u>-</u> -	1006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	С111-872 варіант 1	Сітка - рабиця 20*1,6	м2	0,3	<u>139.25</u> -	<u>-</u> -	42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,01204	<u>6910.25</u> 4167,12	<u>2278.43</u> 518,80	83	50	<u>27</u> 6	<u>43,1200</u> 4,2254	<u>0,52</u> 0,05
55	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,00924	<u>32260.41</u> -	<u>-</u> -	298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С111-1804	Сталь листовая	т	0,0028	<u>33441.95</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							14356	4019	<u>273</u> 125		<u>43,06</u> 1,17
Разом будівельні роботи, грн.							14356				
в тому числі:							10064				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4144				
всього заробітна плата, грн.							2277				
Загальновиробничі витрати, грн.							5,32				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							794				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16633				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 4					16633				
Розділ 5. Двері											
57	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0378	<u>16132.04</u> 9261,58	<u>6797.74</u> 1844,37	610	350	<u>257</u> 70	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>3,71</u> 0,56

68	КБ13-31-9	Улаштування наливної самовирівнюючої підлоги	100м2	0,075	<u>3174,50</u> 3058,56	<u>115,35</u> 37,39	238	229	<u>9</u> 3	<u>32,4000</u> 0,3869	<u>2,43</u> 0,03
69	С111-2007-3 варіант 1	Самовирівнювальне поліуретанове покриття	кг	11,25	<u>437,24</u>	-	4919	-	-	-	-
70	КБ15-170-1	Покриття підлоги лаком за 1 раз	100м2	0,075	<u>2780,54</u> 806,85	<u>1,28</u> 1,11	209	61	-	<u>7,2500</u> 0,0111	<u>0,54</u> -
71	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,13	<u>8642,34</u> 2852,17	<u>14,03</u> 12,16	1124	371	<u>2</u> 2	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>3,88</u> 0,02
72	КБ13-15-1	Тип 2 Грунтування бетонних поверхонь	100м2	0,98	<u>837,69</u> 710,67	<u>126,87</u> 6,60	821	696	<u>124</u> 6	<u>6,7400</u> 0,0683	<u>6,61</u> 0,07
73	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	73,5	<u>51,36</u>	-	3775	-	-	-	-
74	КБ13-31-9	Улаштування наливної самовирівнюючої підлоги	100м2	0,98	<u>3174,50</u> 3058,56	<u>115,35</u> 37,39	3111	2997	<u>113</u> 37	<u>32,4000</u> 0,3869	<u>31,75</u> 0,38
75	С111-2007-3 варіант 1	Самовирівнювальне поліуретанове покриття	кг	147	<u>437,24</u>	-	64274	-	-	-	-
76	КБ15-170-1	Покриття підлоги лаком за 1 раз	100м2	0,98	<u>2780,54</u> 806,85	<u>1,28</u> 1,11	2725	791	<u>1</u> 1	<u>7,2500</u> 0,0111	<u>7,11</u> 0,01
77	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	1,05	<u>8642,34</u> 2852,17	<u>14,03</u> 12,16	9074	2995	<u>15</u> 13	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>31,34</u> 0,13
Разом прямі витрати по розділу 6							90768	8370	<u>265</u> 63		<u>86,04</u> 0,65
Разом будівельні роботи, грн.							90768				
в тому числі:							82133				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8433				
всього заробітна плата, грн.							4257				
Загальновиробничі витрати, грн.							9,05				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1355				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					95025				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 6					95025				
		Розділ 7. Опорядження внутрішнє									
78	КБ13-15-1	Стеля Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	1,055	<u>837,69</u> 710,67	<u>126,87</u> 6,60	884	750	<u>134</u> 7	<u>6,7400</u> 0,0683	<u>7,11</u> 0,07
79	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	79,125	<u>51,36</u>	-	4064	-	-	-	-

80	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,055	<u>15424,98</u>	<u>5,10</u>	16273	9657	<u>5</u>	<u>100,4200</u>	<u>105,94</u>
					9153,28	4,42			5	0,0444	0,05
81	КБ13-15-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	1,055	<u>837,69</u>	<u>126,87</u>	884	750	<u>134</u>	<u>6,7400</u>	<u>7,11</u>
					710,67	6,60			7	0,0683	0,07
82	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	79,125	<u>51,36</u>	<u>-</u>	4064	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
83	КБ13-23-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь	100м2	1,055	<u>30345,23</u>	<u>167,80</u>	32014	874	<u>177</u>	<u>7,9700</u>	<u>8,41</u>
		Стіни			828,88	5,26			6	0,0544	0,06
84	КБ13-15-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	3,06	<u>837,69</u>	<u>126,87</u>	2563	2175	<u>388</u>	<u>6,7400</u>	<u>20,62</u>
					710,67	6,60			20	0,0683	0,21
85	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	229,5	<u>51,36</u>	<u>-</u>	11787	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
86	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	3,06	<u>13273,84</u>	<u>5,10</u>	40618	21427	<u>16</u>	<u>76,8200</u>	<u>235,07</u>
					7002,14	4,42			14	0,0444	0,14
87	КБ13-15-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	3,06	<u>837,69</u>	<u>126,87</u>	2563	2175	<u>388</u>	<u>6,7400</u>	<u>20,62</u>
					710,67	6,60			20	0,0683	0,21
88	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	229,5	<u>51,36</u>	<u>-</u>	11787	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
89	КБ13-23-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь	100м2	3,06	<u>30345,23</u>	<u>167,80</u>	92856	2536	<u>513</u>	<u>7,9700</u>	<u>24,39</u>
					828,88	5,26			16	0,0544	0,17
		Разом прямі витрати по розділу 7					220357	40344	<u>1755</u>		<u>429,27</u>
									95		0,98
		Разом будівельні роботи, грн.					220357				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					178258				
		всього заробітна плата, грн.					40439				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					21585				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7292				
		Всього будівельні роботи, грн.					241942				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 7					241942				
		Розділ 8. Опорядження зовнішнє									
90	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в два шари	100м2	3,35	<u>8353,87</u>	<u>8,93</u>	27985	10263	<u>30</u>	<u>31,7000</u>	<u>106,2</u>
					3063,49	7,74			26	0,0777	0,26
91	КБ26-32-2	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі покриттів і	1 м3	16,75	<u>3286,11</u>	<u>-</u>	55042	27339	<u>-</u>	<u>17,4900</u>	<u>292,96</u>
					1632,17	-			-	-	-

179_СД_ЛС1_02-01-03

		Загальновиробничі витрати, грн.					54690				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					123,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18537				
		Всього будівельні роботи, грн.					583026				

		Всього по розділу 8					583026				
		Разом прямі витрати по кошторису					3042197	652623	<u>279617</u>		<u>7048,13</u>
									48813		460,87
		Разом будівельні роботи, грн.					3042197				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2109957				
		всього заробітна плата, грн.					701436				
		Загальновиробничі витрати, грн.					490180				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1256,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					188110				
		Всього будівельні роботи, грн.					3532377				

		Всього по кошторису					3532377				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8765,15				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					889546				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]